
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.48.2024 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 48/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników konkursu projektów na realizację zadań 

z zakresu sportu w 2024 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z  2011  r. Nr 38, poz. 806),w związku z Uchwałą Nr LXVII/450/2023 
Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok - zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam dokonać wyboru 
projektów złożonych w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 17/2024 
Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 23 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia 
konkursu projektów na  realizację zadań z zakresu sportu przez kluby sportowe 
działające na terenie Miasta Łańcuta w 2024 roku i udzielić dotacji na 
dofinansowanie tych projektów następującym podmiotom: 
 

1. Łańcucki Klub Sportowy Stal Łańcut – 230 000,00 zł, 
2. Łańcuckie Towarzystwo Tenisowe – 30 000,00 zł, 
3. Miejski Klub Sportowy Łańcut – 30 000,00 zł,  
4. Uczniowski Klub Sportowy Akrobata Łańcut – 23 790,00 zł, 
5. Futsalowy Klub Sportowy – 21 000,00 zł, 
6. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Zieloni Łańcut – 10 000,00 zł, 
7. Karate Kyokushin Łańcut – 10 000,00 zł, 
8. Okręg PZW w Rzeszowie Koło PZW nr 20 w Łańcucie – 5 210,00 zł 

 
 § 2. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam odrzucić projekt: 
Uczniowskiego Klubu Sportowego Ninja Kids Academy. 
 
 § 3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z dotowanymi 
podmiotami, określające warunki realizacji zadań. 
 
 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 § 5. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego zamieszczenie: 
 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 



 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


